Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2010

№ 33
с. Нялинское

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения
Нялинское от 22.03.2010 № 15
В соответствии с Законом от 31 декабря 2004 года № 97-оз «О государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» в редакции Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 15 февраля 2010 года № 47-оз:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 22 марта 2010 года № 15 «Об установлении пенсии за выслугу лет»:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить пенсию за выслугу лет Генько Валентине Петровне, замещавшей должность муниципальной службы ведущего специалиста финансово-экономического сектора администрации сельского поселения Нялинское, с 01 марта 2010 года при стаже муниципальной службы 18 лет, в размере 5 000 (пять тысяч) рублей, что соответствует минимальному размеру пенсии за выслугу лет в соответствии с законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера финансово-экономического сектора администрации сельского поселения Нялинское Суюндикову Т.И.
Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев